

---

## **Pachet Camin apometru si Camin canalizare**

I.D.: 80149475

---

Data  
publicarii 22.03.23

Coduri CPV 43611700-6

---

Pretul  
estimativ: 7.536,00 RON - 7.536,00 RON

---

Descriere: UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Camin PE - apometru DN0500 H0800mm complet echipat teava PE 025mm 3/4 fara racorduri contor buc 12,00 400,00 4.800,00 Camin PVC/PP - baza DN0315 1 in 160mm pentru coloana lisa cu garnitura BUC 12,00 110,00 1.320,00 Camin PVC/PP - Capac PP rotund A15 teava lisa 315mm negru BUC 12,00 40,00 480, Camin PVC/PP - coloana lisa SN2 DN0315 (bara 1m) m 12,00 78,00 936,00 termen de livrare 7 zile

---